to his illustration, the following verses, which must not be understood as forming an extract from the Register, but were probably the production of his own pen:—

*“This bag full of straw, I bear on my back,
Because my lord’s horse his litter did lack;
If ye be not good to my lord grace’s horse,
Ye are like to go bare-foot before the cross.”*

The superscription in the archbishop’s register is as follows:
“Injunctio poenitentiae tenentibus domini nostri non curando
sufficientem quantitatem foeni et straminis.”-ED.

¹⁹⁸ Erroris mater ignorantia, quosdam Hugonem Pennie. Johannem Forstall, Johannem Boy, Johannem Wanderton, Gulielmum Hayward, et Johannem White, tenentes domini de Wengham taliter obcoecavit, quod ante adventurn dicti domini archiepiscopi ad palatium suum Cantuarie in vigilia dominicæ in ramis palmarum, Anno Dom. 1390, de curando et ducendo ad dictum palatium, foenum, stramen, sive literam, (‘mark ye grammarians, litera for litter,’) prout ex tenura terrarum, et tenementorum suorum, quas et quae tenent de domino et ecclesia sua Cantuarie astringuntur, per ballivum domini ibidem jussi et legitime praemoniti debita servitia more solito impendere dedignant, stramen hujusmodi non in carrucis et vehiculis publice in sufficienti quantitate, seal modice in saccis sub latibulo, portantes ad palatium praedictum perduxerunt, in vilipendium domini ac subtractionem jurium ecclesiae sure Cantuar. Unde super hoc coram domino evocati, die Jovis in hebdomada Paschæ in castro suo de Saltwode pro tribunali sedente personaliter comparentes, ipsius judicio in hac parte se humiliter submiserunt, veniam et misericordiam pro commissis devote petendo. Et deinde dominus praefatus, praefatos Hugonem Pennie, Johannem Forstall, Johannem Boy, Johannem Wanderton, Gulielmum Hayward, et Johannem White, de stando mandatis ecclesiae, et fideliter peragendo poenitentiam eis pro eorum demeritis injungendam, juratos absolvit in forma juris, injuncta eis et eorum cuilibet, pro modo culpae poenitentia salutari; videlicet, quod die dominica tunc proxime sequente, praedicti poenitentes nudi capita et pedes, processionem apud ecclesiam collegiatam de Wengham faciendam cum singulis saccis super humeris suis palam portantes (plenis videlicet foeno et stramine) ita quod stramen et foenum hujusmodi ad ora saccorum patentum intuentibus

prominerent, lentis incessibus procederent humiliter et devote.—Ex regist. W. Courtney. [**See the Appendix.**²⁷¹]

¹⁹⁹ Act. Parl. An. 1. reg. Henry IV. Section 27. [See the Appendix.]